
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального округа 

Челябинской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« &  » 2026 г. № _х^х_

О признании утратившим силу 
Постановление Администрации
Катав-Ивановского муниципального 
района от 04.04.2025 г. №295

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № ЗЗ-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти» и пунктом 18 статьи 7 Положения о бюджетном процессе 
Катав-Ивановского муниципального округа, утвержденного решением 
Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской 
области от 20.11.2025 г. № 44, Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа Челябинской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района от 04.04.2025 г. №295 «Об утверждении Типовой формы соглашения 
(договора) о предоставлении из районного бюджета субсидий, в том числе 
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателем, а также физическим лицам» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района» (доменное имя -  KATAVIVAN.RU, регистрация в официальном 
сетевом издании в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-90458 от 25.11.2025).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального округа -  начальника 
Финансового управления

Г лава Катав-Ивановского 
муниципального округа 
Челябинской области


